（様式3-2　代理人による入札）

入　　　札　　　書

年　　月　　日

独立行政法人国際協力機構
緒方貞子平和開発研究所
分任契約担当役　副所長　殿

住所
商号／名称
代表者役職・氏名[endnoteRef:1] [1:  法人の名称又は商号並びに代表者名を明記してください。]

代理人[endnoteRef:2]　　　　　　　　　　　㊞ [2:  代理人が入札する場合は、委任状を提出の上、受任者（代理人）の氏名と押印が必要です。]

件名：「2023年JICA図書館における定期購読洋雑誌オンラインジャーナル等の購入」

　標記の件について入札公告及び入札説明書に記載されている全ての事項を了承のうえ、下記のとおり入札いたします。
	Wiley
ロット
	金

	円

	Taylor ＆Francis
ロット
	金

	円

	Springerロット
	金

	円

注1） 任意のロットに対して応札可能。また消費税等に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載のこと。
注2） 応札するロットに含まれる各タイトルの金額を内訳書に記載し、本入札書と合わせてホチキス留めすること（ただし再入札の場合には、内訳書の提出は省略可とする）。
注3） 対象刊行物について、出版社側による休廃刊や誌名変更などがある場合は、入札内訳書備考欄に記載すること。

以上